
 

Comune di Favara 
Provincia di Agrigento 

www.comune.favara.ag.it 
 

ORDINANZA SINDACALE 
N.  225                                     Prot. n. 54933 
del 15/12/2016                del 15/12/2016 
 
 
 
Oggetto: Ordinanza contingibile e urgente – Ricovero presso struttura residenziale sig. Licata 
Andrea. 

 
IL SINDACO 

 
Richiamata l’Ordinanza n.224/2016 a firma del Responsabile della P.O. n.5 - Comando Polizia 
Municipale, con la quale viene ordinato il divieto di transito veicolare e pedonale in Via Matteotti, 
nella corsia direzione Piazza Comm. A. Giglia, nel tratto compreso dal numero civico 59 al numero 
civico 37; 
 
Rilevato che nell’immobile sito in Via Matteotti n.51 è residente il sig. Licata Andrea nato a 
Sommatino (Cl) il 02/12/1954; 
 
Tenuto conto che il sig. Licata Andrea è impossibilitato ad accedere alla propria abitazione a causa 
del pericolo pubblico constatato dai Vigili del Fuoco nell’immobile adiacente sito in C.le Foco; 
 
Attesa la necessità e l’urgenza di assicurare il ricovero presso una struttura residenziale presente nel 
territorio comunale; 
 
Sentiti i Responsabili della P.O. n.1 e della P.O. n.5; 
 

ORDINA 
 

Il ricovero, con decorrenza immediata, del sig. Licata Andrea nato a Sommatino (Cl) il 02/12/1954 
e residente in Via Matteotti n.51, presso la struttura residenziale denominata Casa di Riposo “San 
Giuseppe Artigiano” di Favara, la cui disponibilità è stata telefonicamente acquisita per le vie brevi 
dal legale rappresentante della struttura, sig. Carlo Di Paola 
 

DISPONE 
 

- Il Responsabile della P.O. n.1 è incaricato di porre in essere tutti i provvedimenti necessari per 
dare esecuzione alla presente Ordinanza. 
 
- Il Corpo di Polizia Municipale è incaricato dell’esecuzione della presente Ordinanza. 
 
                                               

                                                                                                  IL SINDACO 
                                                                                   Dott.ssa Anna Alba  

http://www.comune.favara.ag.it/

